様式第１号
　　年　　月　　日

岩手県知事　　　　様

住　所

氏　名
（団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

副業・兼業人材活用事業費補助金交付申請書
　　年度において、標記補助金の交付を受けたいので、岩手県補助金交付規則により、関係書類を添えて、申請します。

なお、提出書類の記載事項については、事実と相違ないこと及び下記誓約事項について誓約します。

記

	事業費総額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

【提出書類】　※個人情報を県に提出することについては、本人の同意を得ること。

□　申請者概要（様式第１号別紙）

□　事業実施計画書（様式第２号）

□　副業・兼業人材の履歴書・職務経歴書等の写し

□　申請者の沿革及び事業概要が分かる書類（会社案内等）

□　事業収支予算書（様式第３号、様式第３号別紙）

□　納税証明書（県税に滞納のないことの証明）（提出日において発行日から１か月以内のもの）

□　雇用契約書又は業務委託契約書等の写し

□　副業・兼業人材の住民票の写し
□　補助金振込希望口座の通帳の写し

【誓約事項】

役員等（事業主が個人である場合にはその者を、事業主が法人である場合にはその役員又はその支店若しくは常時契約を締結する権限を有する事務所、事業所等を代表する者をいう。）が、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号。以下この号において「暴力団対策法」という。）第２条第６号に規定する暴力団員（以下「暴力団員」という。）でないこと又は暴力団（暴力団対策法第２条第２号に規定する暴力団をいう。）若しくは暴力団員と密接な関係を有する者でないこと。

連絡担当者

	住　所
	〒

	所属・氏名

	連絡先
	TEL　　　　　　　　　　　　　　FAX

	E-mail
	※パソコンからのメールを受信できるアドレスを記載してください。